Совет муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 06 октября 2008 года №114
Об объединении Поляковского сельсовета и

Михайловского сельсовета Давлекановского района

Республики Башкортостан

Учитывая результаты итогов голосования населения по вопросу объединения Поляковского сельсовета и Михайловского сельсовета Давлекановского района Республики Башкортостан, решения представительных органов сельских поселений Поляковский сельсовет и Михайловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, Совет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.Объединить Поляковский сельсовет Давлекановского района Республики Башкортостан и Михайловский сельсовет Давлекановского района Республики Башкортостан с сохранением наименования Поляковский сельсовет Давлекановского района Республики Башкортостан.

2.Установить границы Поляковского сельсовета Давлекановского района Республики Башкортостан согласно карте-схеме.

3.Ходатайствовать перед Правительством Республики Башкортостан о внесении в Государственное Собрание – Курултай Республики Башкортостан проекта закона Республики Башкортостан о данном преобразовании и исключении из учетных данных Михайловского сельсовета Давлекановского района Республики Башкортостан.

Председатель Совета

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

Г.М.Якушин